Cadets A
Cadets B
Cadettes A
Cadettes B
Dames 20
Dames 30
Dames 40
Dames 50
Dames 60
Ecolieres A
Ecolieres B
Ecolieres C
Ecoliers A
Ecoliers B
Ecoliers C
Hommes 20
Hommes 30
Hommes 40
Hommes 50
Hommes 60
Juniores
Juniors

Total coureurs classés

103
122

63

73
277
228
183

94

12
147
246
257
184
268
322
343
406
400
241

73

87
113

Bcn Tour Etape 1

Bcn Tour Etape 2

Bcn Tour Etape 3

Bcn Tour Etape 4

Bcn Tour Etape 5

Bcn Tour Etape 6

Le Long Du Doubs
Cressier-Chaumont
Les Foulées De La Solidarité
Le Cross De Bole
Rochers De Tablettes
La Combassonne

La TransMarin

Les Pavés

La Trotteuse

450
400
350
300
250
200
150
100

50

738
659
723
662
706
892
31
58

31

48
62
266
490

Enfants
Adultes

O O O o oo

173
248
57
81
152
80
189
696
1281

Nombre de Participants par Catégorie

1985
2257

420
270




