## Attention il s'agit des coureurs classés dans le championnat, pas des résultats totaux de chaque course

Total particiption par catégorie			Total participation par Course		
				nb	nb
Catégories	Stats		Nom de la course	Participants	Participants
				Enfants	Adultes
Cadets A	103		Bcn Tour Étape 1	738	0
Cadets B	122		Bcn Tour Étape 2	659	0
Cadettes A 63		Bcn Tour Étape 3		723	0
Cadettes B	73		Bcn Tour Étape 4	662	0
Dames 20 277			Bcn Tour Étape 5	706	0
Dames 30	228		Bcn Tour Étape 6		0
Dames 40	183		Le Long Du Doubs		173
Dames 50	94		Cressier-Chaumont	58	248
Dames 60	12		Les Foulées De La Solidarité	65	57
Ecolieres A	147		Le Cross De Bole	31	81
Ecolieres B	246		Rochers De Tablettes	2	152
Ecolieres C	257		La Combassonne	48	80
Ecoliers A	184		La TransMarin	62	189
Ecoliers B	268		Les Pavés	266	696
Ecoliers C 322			La Trotteuse 490		1281
Hommes 20	343				

406

400

241

73

87

113

4242

Hommes 30

Hommes 40

Hommes 50

Hommes 60

Total coureurs classés

Juniores

Juniors

Stats course / Age							
Age	Age Nombre		Points max possible	Nb coureurs ayant marqué le max			
Enfants	1985	14	420	0			
Adultes	2257	9	270	0			

